
 
 

 

 

 
 
   

 
 

PEC: rmis00800p@pec.istruzione.it -PEO: rmis00800p@istruzione.it -SITO WEB: www.leopoldopirelli.edu.it- C.F. 80211390580- C.U. UFTLAA- 

 

 
1 

 

 

I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  

“ L E O P O L D O  P I R E L L I ”  
M I N I S T E R O  D E L L ’ I S T R U Z I O N E  

Via Rocca di Papa, 113 - 00179 Roma 

tel. 06-121122305 - fax. 06-96049553 

 

Via Assisi, 44/46 - 00181 Roma 

 tel. 06-121122185 - fax. 06-7821510 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA Avviso di selezione avente ad oggetto la 
costituzione del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo – Avviso 
Prot. 0001790/U del 14/02/2024 
 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università, Investimento 3.1: Nuove 
competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche – Decreto 
del 12 aprile 2023 n. 65  
Titolo progetto: “STEM 4 EVERYBODY”  

Codice: M4C1I3.1-2023-1143-P-                                                                                  CUP: J84D23004250006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio Decreto Prot. 0001790/U del 14/02/2024,  con cui  l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio 

alla procedura di selezione comparativa, attraverso la valutazione dei curriculum, per la selezione di n. 5 

docenti a cui conferire l’incarico di membro del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le 

STEM e il multilinguismo, di cui n.3 esperti nelle competenze STEM e n.2 esperti nelle competenze 

multilinguistiche,  al fine di svolgere le azioni strettamente connesse ed essenziali alla corretta 

programmazione e progettazione degli interventi e per il raggiungimento di milestone e target del progetto 

in oggetto, per la durata di 308 ore totali, dalla data del conferimento incarico  fino al termine delle attività 

progettuali fissato per il 15/05/2025.  

VISTO l’art. 5 dell’Avviso di selezione che, ai fini dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli 

incarichi individuali, prevede specifici criteri di selezione;  

VISTO l’art. 6 dell’ Avviso in base al quale  “le istanze di partecipazione, devono pervenire, entro le ore 13:00 

del giorno 26/02/2024”; 

 

VISTO che alla scadenza del termine del 26 novembre 2026 sono pervenute n. 6 domande da parte del 

personale docente interno a questa Amministrazione;  

  

VISTO il proprio Decreto prot.  0002399/U del 26/02/2024 con il quale  il Dirigente scolastico ha costituito la 

Commissione per la selezione di n. 5 docenti a cui conferire l’incarico di membro del gruppo di lavoro per 

l’orientamento e il tutoraggio per le STEM per la prevenzione della dispersione scolastica, in relazione al 

progetto : “STEM 4 EVERYBODY”  identificato da Codice CUP J84D2200580006; 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE LEOPOLDO PIRELLI - C.F. 80211390580 C.M. RMIS00800P - A13913A - Protocollo digitale

Prot. 0002406/U del 26/02/2024 18:22



 
 

 

 

 
 
   

 
 

PEC: rmis00800p@pec.istruzione.it -PEO: rmis00800p@istruzione.it -SITO WEB: www.leopoldopirelli.edu.it- C.F. 80211390580- C.U. UFTLAA- 

 

 
2 

 

 

I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  

“ L E O P O L D O  P I R E L L I ”  
M I N I S T E R O  D E L L ’ I S T R U Z I O N E  

Via Rocca di Papa, 113 - 00179 Roma 

tel. 06-121122305 - fax. 06-96049553 

 

Via Assisi, 44/46 - 00181 Roma 

 tel. 06-121122185 - fax. 06-7821510 

VISTO il Verbale della Commissione di Valutazione e la graduatoria formulata recante prot. n.  2404 del 

26/02/2024;  

DETERMINA 
La pubblicazione della seguente  

GRADUATORIA PROVVISORIA 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO IDONEO/VINCITORE  

1. Marzia Bulgarini 94 VINCITORE  

2. Coviello Maria  

 

                                 92 

 

VINCITORE  

3. Bruno Maria 90 VINCITORE 

4. Fratticci Antonella  84 VINCITORE 

5. Sterpetti Antonella  80 VINCITORE 

6. Silvestri Massimiliano  32 IDONEO NON VINCITORE 

 

Trascorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione, in assenza di ricorsi, la graduatoria provvisoria diventerà 
definitiva e si proseguirà a formalizzare l’incarico ai primi cinque  docenti con maggior punteggio.  

 

Roma, lì 26/02/2024         Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Cinzia Di Palo 

 

 


